
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-26T15:15:01           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1340359

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  26/10/2022    T:15:14:59. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

702F208A-A1A0-4147-8229-83853DD66780

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1319403

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20221019

Caja: 001 Num.Tra:    40

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

50181900 PZA1.00 66.40GALLETA WAFER CHOCOLATE 12-570 GR (CUETA                                                                                                                                                                66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50463200 PZA3.00 8.33ELOTE DEL MONTE DORADO 24-225GR                                                                                                                                                                         24.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA1.99 41.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            81.59H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

pnrm7WsJ/JZFTyOsWn/EcdGMfCEUeoiPiiGxEUPPffnzf/PPUj7SJ5VdKMn/bQbgLhY9tGq+AAKe94rY4wwVujB4sQR0/bE7XUqJfcQ8pfNM9d/5PRjIk/tM5dYxGAJ0/Dpf0IaR2CxqPz9kEr4

rwx+LthBjxj9yQhtpDD8J435Pcbjs7te9NSzdCFaSyYG6GAzltQQL6ZPwTM6B8NTd4heysC/uLVCfbLb+GS6GWc28WSj3l6zZTum77Me1r6DaljhgbeVdHR0O04atdDNM+7FcHCZNcNOty

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1319403|2022-10-26T15:14:59|28|00001000000510477834|172.98|MXN|172.98|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|G03|50181900|8550010|1.000000|H87|PZA|GALLETA
WAFER CHOCOLATE 12-570 GR (CUETA|66.40|66.40|66.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50463200|6303004|3.000000|H87|PZA|ELOTE DEL MONTE DORADO 24-225GR|8.33|24.99|24.99|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|1.990000|H87|PZA|HUEVO BLANCO  D
O?A CLARA 1 KG|41.00|81.59|81.59|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

0s0vpp2TtGUI54qcRjisumL2Q0JHs1b40KeJpkRTSye52XCz47ZknAeDoAIu8H3EdYeADtIV+JBsFfcK6NKYCjH0WERobDNFFlKADKraDh86MkWdfvPjhdGPSt7/nybDaFGxvAcf/fVUMFrk

VhWHS61ZGSiUWmlDioEd0ygu+uWwt0RJXczhaLDTy94x52bmvvG7CVhwdukCRMr6RlQrPoUlaXoFxQjws2BNJny+vfgsMlFjhuwT++DuIg4Vusj3gIZNqS4WL4V/+WjLCX3EWI3JYsVoo

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|702F208A-A1A0-4147-8229-83853DD66780|2022-10-26T15:15:01||pnrm7WsJ/JZFTyOsWn/EcdGMfCEUeoiPiiGxEUPPffnzf/PPUj7SJ5VdKMn/bQbgLhY9tGq+AAKe94rY4wwVujB4sQR0/b

E7XUqJfcQ8pfNM9d/5PRjIk/tM5dYxGAJ0/Dpf0IaR2CxqPz9kEr4rwx+LthBjxj9yQhtpDD8J435Pcbjs7te9NSzdCFaSyYG6GAzltQQL6ZPwTM6B8NTd4heysC/uLVCfbLb+GS6GWc28WSj3l6zZTum77M

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 98/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

5.993PARTIDAS ARTICULOS

172.98

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

172.98

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


